ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Климат»

	1
	Лапин Максим Алексасндрович
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2247-072014

	2
	Вакарев Алексей Владимирович
	Исполнительный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2249-072014

	3
	Алексеев Александр Юрьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2248-072014

	Закрытое акционерное общество «ЭКСПРОМТ-АРТ»

	4
	Кривцов Александр Геннадьевич
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	90
	2256-072014

	5
	Музыка Алексей Степанович
	Начальник ПТО
	Работы по электробезопасности
	76
	2257-072014

	6
	Шатохина Ирина Андреевна
	Инженер по строительному контролю
	Работы по электробезопасности
	67
	2258-072014

	7
	Митневский Виктор Анатольевич
	Главный инженер
	Работы по электробезопасности
	76
	2259-072014

	8
	Сунгатуллин Радик Сайдашевич
	Инженер ПТО
	Работы по электробезопасности
	67
	2260-072014

	9
	Котиев Руслан Султанович
	Производитель работ
	Работы по электробезопасности
	71
	2261-072014

	10
	Ефремова Надежда Алексеевна
	Инженер по ТБ и ОТ
	Работы по электробезопасности
	86
	2262-072014

	11
	Шевелек Ирина Михайловна
	Инженер
	Работы по электробезопасности
	71
	2263-072014

	12
	Корнев Игорь Вячеславович
	Главный энергетик
	Работы по электробезопасности
	81
	2264-072014

	13
	Ковалев Николай Васильевич
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	2265-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «Климат Строй»

	14
	Лабай Сергей Эдуардович
	Инженер
	Монтажные работы
	86
	2188-072014

	15
	Черниченко Любовь Ивановна
	Инженер-строитель
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2189-072014

	16
	Маркелов Олег Валерьевич
	Инженер-механик
	Монтажные работы
	95
	2190-072014

	17
	Дранишников Александр Юрьевич
	Инженер-электрик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	95
	2191-072014

	18
	Харченко Максим Викторович
	Инженер-электрик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	2192-072014

	19
	Куртанов Андрей Михайлович
	Руководитель отдела
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2193-072014

	20
	Баранов Андрей Анатольевич
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	2194-072014

	Закрытое акционерное общество «Климатехника»

	21
	Белякова Ольга Васильевна
	Сметчик
	Устройство системы электроснабжения
	100
	2195-072014

	22
	Сарычева Нина Евтихиевна
	Сметчик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2196-072014

	23
	Буныгина Валерия Геннадьевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2197-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «НПФ «Технологии Безопасности»

	24
	Валягин Владимир Александрович
	Руководитель проектного отдела
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	2213-072014

	25
	Черневский Василий Игоревич
	Главный инженер
	Работы по электробезопасности
	67
	2214-072014

	26
	Шерапченко Герман Анатольевич
	Генеральный директор
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	2215-072014

	27
	Рощин Павел Вячеславович
	Проектировщик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	2216-072014

	28
	Аксенов Александр Владиславович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	2217-072014

	29
	Краснов Алексей Геннадьевич
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	90
	2218-072014

	30
	Фаустов Дмитрий Александрович
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	2219-072014

	31
	Устинов Геннадий Евгеньевич
	Заместитель генерального директора
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	2220-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «Компания ЭЛТИМ»

	32
	Письменский Сергей Викторович
	Начальник участка
	Монтажные работы
	90
	2234-072014

	33
	Тамилин Николай Павлович
	Главный инженер
	Монтажные работы
	100
	2235-072014

	34
	Гришина Татьяна Ивановна
	Главный инженер
	Монтажные работы
	100
	2236-072014

	35
	Горбачев Анатолий Николаевич
	Главный инженер
	Монтажные работы
	100
	2237-072014

	36
	Лебедев Андрей Михайлович
	Главный механик
	Монтажные работы
	67
	2238-072014

	37
	Быков Дмитрий Вячеславович
	Начальник отдела
	Монтажные работы
	100
	2239-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «ГВК и Ко»

	38
	Багдасарян Геворг Анушаванович
	Генеральный директор
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	81
	2178-072014

	39
	Квициани Тенгиз Арзоманович
	Начальник участка
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	2179-072014

	40
	Беляева Любовь Васильевна
	Инженер ПТО
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	95
	2180-072014

	41
	Хачатрян Грачик Беникович
	Производитель работ
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	2181-072014

	42
	Дьяченко Александр Алексеевич
	Инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	90
	2182-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «Идиллия»

	43
	Устименко Елена Александровна
	Директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2184-072014

	44
	Богданов Денис Олегович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2185-072014

	45
	Скурстенис Ян Гунарович
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2186-072014

	46
	Богданова Елена Евгеньевна
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2187-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «ОРБИТА-СТРОЙ»

	47
	Агапов Александр Валерьевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	2198-072014

	48
	Кенарская Юлия Евгеньевна
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2199-072014

	49
	Киселев Юрий Алексеевич
	Инженер по строительному контролю
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2200-072014

	50
	Милякова Ольга Петровна
	Начальник ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2201-072014

	51
	Рукавец Алиса Константиновна
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	2202-072014

	52
	Щур Светлана Михайловна
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2203-072014

	53
	Рукавец Владимир Васильевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	2204-072014

	54
	Грачева Оксана Анатольевна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2205-072014

	55
	Агапов Валерий Ильич
	Инженер ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2206-072014

	56
	Кибзий Елена Георгиевна
	Специалист
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	95
	2207-072014

	57
	Бабкин Николай Николаевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	2208-072014

	58
	Евграшкин Василий Иванович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2209-072014

	59
	Данилин Дмитрий Николаевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2210-072014

	60
	Надточей Юрий Николаевич
	Ведущий инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2211-072014

	61
	Шеховцов Олег Анатольевич
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	2212-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «Холод СК»

	62
	Русаков Виктор Иванович
	Инженер ПТО
	Монтажные работы
	100
	2228-072014

	63
	Кузнецов Александр Александрович
	Главный инженер
	Монтажные работы
	100
	2229-072014

	64
	Серафимов Дмитрий Николаевич
	Механик
	Монтажные работы
	100
	2230-072014

	65
	Григорьев Дмитрий Николаевич
	Начальник участка
	Монтажные работы
	100
	2231-072014

	66
	Студенов Анатолий Вячеславович
	Директор
	Монтажные работы
	95
	2232-072014

	67
	Максимов Юрий Николаевич
	Производитель работ
	Монтажные работы
	95
	2233-072014

	Общество с ограниченной ответственностью "Р-Пауэр"

	68
	Егоров Андрей Михайлович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	2221-072014

	69
	Камалов Марат Фаридович
	Начальник ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	100
	2222-072014

	70
	Шалыгин Андрей Васильевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	2223-072014

	71
	Адрианов Владимир Везувиевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	67
	2224-072014

	72
	Филатов Александр Александрович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	2225-072014

	73
	Камалов Дмитрий Маратович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	90
	2226-072014

	74
	Семейкин Дмитрий Валерьевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	86
	2227-072014

	Общество с ограниченной ответственностью  «ТеплоТрейдМонтаж»

	75
	Новиков Михаил Владимирович
	Производитель работ
	Монтажные работы
	100
	2250-072014

	76
	Морхов Владимир Викторович
	Производитель работ
	Монтажные работы
	95
	2251-072014

	77
	Желудков Анатолий Семенович
	Руководитель отдела
	Монтажные работы
	100
	2252-072014

	78
	Былинкин Дмитрий Николаевич
	Заместитель директора
	Монтажные работы
	81
	2253-072014

	79
	Елисеев Илья Владимирович
	Главный инженер
	Монтажные работы
	81
	2254-072014

	80
	Шкрябин Владислав Александрович
	Производитель работ
	Монтажные работы
	100
	2255-072014

	Общество с ограниченной ответственностью «ДСТ Строй»

	81
	Казанкова Оксана Владимировна
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2183-072014

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка